CCX.

1182 — Guglielmo re a. 17 — ind. I — 17 novembre —
Scala.

Urso f. qd. Sergii Pironti de castello Pini, abitatore di

Scala, vende a suo genero dom. Leoni f.
lohannis Mazza-

morta una vigna sita in Puntone, in vico sancii Andree ap.,

per once ... di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n, 166; arch. di S. M. di Font., n. 288; arch. della SS. Trin.,

n. 146 — Orig. — Taglio irregolare al marg. inf.: alt. 28X27; macchiata, cor-

rosa in varie parti — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo secundo.
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temporibus domini nostri Guillelmi dei gratia regis invictissimi

Sicilie Ap.ulie ducatus Gapue principatus. et anno septimo de-

cimo regni eius ducatus Amalfie. die septimo decimo mensis
novembris ind. prim[a civijtate Scala. Certum est quod nos Urso
f. qd. Sergii Pironti qui fui nativus de castello Pini et modo
[sum habi]tator huius prefate civitatis Scale, a presenti die

propmtissima (sic) voluntate venundedimus atque in [presenti]

concessimus et tradidimus vobis dom. Leoni genero meo et filio

lohannis Mazzamorta qui fuit nativus de pred. caste[llo] Pini et

modo est habitator huius pred. civitatis. idest plenariam et inte-

gram ipsam vineam et terram plenum et vacuum quantum et

quale habui in Puntone positura in vico sancti Andree apostoli,

quod michi obvenit per chartulam testamenti da Boccia f. qd.

Ursi Aczaruli. et ipsam pred. chartulam testamenti et alias char-

tulas quas inde habui dedi vobis illas firmans vobis ut si alia

chartula exinde paruerit nos et nostri heredes mittere illam

debeamus sub vestra et de vestris heredibus potestate sine vestra

amaricatione. Nam vero reclaramus vobis exinde ipsas fmes

quomodo illud debeatis habere et possidere seu frugiare et do-

minari debeatis. a supra namque ponitur finis cause Sergii Fi-

cetule. de subtus vero ponitur finis cause Sergii f. qd. Leonis

Inperatoris. de uno vero latere ponitur finis cause de ipsis lu-

ven. (1) et expedicata fine (2) eorum facit angulum elargando

et iam descendit per finem cause Leonis de lannu. de alio vero

latere ponitur finis cause lohannis Gompaleonis. Q[uan]tum ergo

per has fines concluditur vinca et terra plenum et vacuum totum

vobis illud vendidimus et t[radidi]mus sine omni minuitate. cum
vice de viis suis seu et cum omnibus infra se habentibus [et per-

tinenjtibus. unde nichil exeptuavimus set plenarium et inte-

grum totum vobis illud vendidimus s[ine omni] minuitate. Unde
et in presenti exinde accepimus a vobis plenariam nostram sa-

nationem idest une ... de tarenis domini regis monete Sicilie

sicut inter nos bona voluntate convenimus in omnem delibera-

tionem [et in omnem] decesitionem. ut a nunc die presenti et in

perpetuis temporibus in vestra et de vestris heredibus sit pote-

state ad faciendum et iudicandum exinde omnia quecumque vo-

lueritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate

vel requisitione in perpetuum. Insuper nos et nostri heredes

(1; Questo cognome è abbreviato per troncamento.

(2) La parola, corretta, par ficee, ma è evidentemente fine.
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vobis vestrisque heredibus illud antestare et defensare promit-

timus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime
vobis exinde fecerimus confponere] vobis promittimus duplum
ss. pretium. et hec chartula sit firma in perpetuum. Nam et michi

Paske f. ss. Urso [et rejlicte Petri Casolle hec chartula quam
scribere fecit ss. genitor meus michi certissime et grata[nter

placet] per ss. obligata penam. Et ubi supra est disturbatum
legi[tur. Mjaz. et inter virgulum et virgulum legitur. zamo[rta].

f Constantinus lohannis de ÌVIarino fìlius t. e.

7 Ser[gius]' era t. e.

7 Consul scriba f. qd. doni. lohannis Malardi scripsit.

CGXI.

1182 — Guglielmo re a. 17 — ind. I — 30 novembre.

Guerrasiiis
f. qd. lohanne de Sassu Bocca grassu, di Let-

tere, prende a pastinato da dom. Aloara f. dom. lohannis

curialis f. dom. Ursi imperialis dissipati f.
dom. lohannis iu-

dicis, abbadessa del monast. di S. Tommaso di Atrani, un
castagneto in luogo detto a la Pizzicata, in pertinenza di

Lettere.

Perg. di Amalfi, n. 167 ; ardi, eli S. M. di Font., n. 289 ; arch. della SS. Trin.,

n. 1118 — Orig. — Taglio irregolare al marg. inf. : alt. mass. 40X19 ll2; lieve-

mente deleta nella parte sup., macchiata in basso — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo secundo.

et septimo decimo anno regni domini nostri Guilielmi Sicilie et

Italie gloriosissimi regis. ultimo die mense novembris prima

indictione. Ego quidem Guerrasius f. qd. lohanne de Sassu Bocca

grassu de castello Licteris. a presenti .die promtissima volun-

tate scribere et firmare visus sum vobis dom. Aloara gratia dei

monacha et abbatissa monasterii puellarum vocabulo sancti

Thome apostoli qui constructus et dedicatus est intus civitate

Atrano subtus Monte maiore a ipsa Orta. et filia dom. lohannis

curialis f. doni. Ursi inperialis dissipati f. dom. lohannis iudicis.